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ALUEFOORUMI
 
IV -alueen aluefoorumi pidettiin 30.11.2021 Hotelli Keurusselässä Keuruulla.
 
Foorumiin osallistui 10 henkilöä:
 
 Hannu Koskinen, LC Uurainen, esitteli laajasti kehittämäänsä hanketta varustaa veteraanien
              hautamuistomerkit erillisellä tammenlehvä -merkillä samoin kuin lottien muistomerkit Lotta
              Svärd  -merkillä.
 Esitys sai paikalla olijat keskustelemaan mielenkiintoisesta hankkeesta, jolla kunnioitetaan
              sotiemme veteraaneja ja itsenäisyytemme turvaajia.
 
 Aiheesta järjestetään myöhemmin vielä erillinen tilaisuus Keuruulla.
 
 Toivo Lehtinen, LC Jämsänseutu, esitteli miten maailmanlaajuisesti LCIF toimii. Viimeisiä
              isoja               avustuskohteita on ollut mm. Libanonin Beirutin satamassa sattuneen
räjähdysonnet-              tomuuden uhrien auttaminen. Vain LCIF:n kautta toimitetut avustusrahat menevät
perille               täysimääräisinä.
 
 Pirkko Kokkonen, LC Äänekoski/Helmi, toi tilaisuuteen piirin terveiset edustaen näin
piiri-              kuvernööriä.
 
 Olavi Vesanen, LC Jämsänseutu, kertoi jäsenasioista. Piirissä on jatkunut jäsenkato. Klubeja
              on vielä 55, mutta jäsenmäärä on laskenut huolestuttavasti. Nuorten kiinnostus lionismia              
kohtaan on vähäistä. Liiton eri toimialajohtajat sekä päämaja USA:sta lähettää runsaasti               postia
              sähköisesti. Kuitenkin on havaittu etteivät jäsenet lue edes oman piirin lähettämiä              
viestejä. Tämä turhauttaa niitä, jotka haluaisivat edelleen saada lions-toimintaa nousemaan.
 
 Mikko Kauranen, LC Jyväskylä/Kuokkala, Arne Ritarisäätiön edustaja G-piirissä, esitteli              
miten kuluneena vuonna piirissä on ostettu säätiön adresseja. Adressikauppa käy hyvin ja               G-piiri
on ollut ainakin viime vuosina edelläkävijöitä adressien markkinoinnissa. Mm.               kauden 2018-
2019 DG sai mitalin (tosin ilman omaa ansiota) ARS:ltä Las Vegasissa piirin               ollessa paras.
 
 Mikon tavat tuntien odotimme myös taikatemppuja. Perinteisten lisäksi Mikko oli opetellut
              uusia korttitemppuja. Taikatemput sopivat suomalaisille – ne katkaisevat mukavasti
ajatuk-              set hetkeksi ”harmaasta arjesta”.
 
 Muita osallistujia olivat:
 Jari Rytkönen, LC Uurainen
 Seija Kangassalo, LC Äänekoski/Helmi
 Erkki Mäntylä, LC Jämsä
 Jyrki Toljander, LC Keuruu
 Mauri Koskela, LC Keuruu
 
 Erinäisiin keskusteluihin ja esitelmiin kului kolmisen tuntia. Tosin välillä hötpättiin
sämpy-              läkahvit. Osallistujamäärä oli suhteellisen pieni, mutta aika käytettiin tehokkaasti hyväksi.
              Jari  Rytkönen sai vastatakseen monia kysymyksiä, joihin yleensä löytyy vastaus häneltä.
 
 Tilaisuus oli lämminhenkinen ja mukaansatempaava. Vähän jäi mietityttämään kannattaako
              tulevaisuudessa kokoontua näin pienellä joukolla tai pitäisikö näitä foorumeita jotenkin              



yhdistellä.
 
 Lions Club Keuruu kiittää osallistujia miellyttävästä ja asiallisesta tapaamisesta sekä
toivot-              taa kaikille jäsenille Rauhallista Itsenäisyyspäivää sekä Iloista Joulunaikaa ja Terveenpää
Al-              kavaa Vuotta!
 
 
 Mauri Koskela    Jyrki Toljander
 1./IV LPJ     Presidentti/LC Keuruu


